1. **דחיית המועד האחרון לקיום אסיפה שנתית ולמשלוח דוחות כספיים** - על אף האמור בסעי' 60 לחוק החברות, חברה

שהמועד האחרון לכינוס האסיפה השנתית שלה חל בתקופה הקובעת, רשאית:

<sup>1</sup> חוק הארכת תקופות ודחיית מועדים (הוראת שעה – חרבות ברזל) (סדרי מנהל, תקופות כהונה ותאגידים), התשפ"ד-2023.
<sup>2</sup> למשל: (1) חוק דחיית מועדים (הוראת שעה – חרבות ברזל) (חוזה, פסק דין או תשלום לרשות), התשפ"ד-2023; (2) חוק הארכת תקופות ודחיית מועדים (הוראת שעה – חרבות ברזל) (אישורים רגולטוריים, עיצומים כספיים ובדיקת מיתקני גז), התשפ"ד-2023; (3) חוק הארכת תקופות ודחיית מועדים (הוראת שעה – חרבות ברזל) (תכנון ובנייה ומקרקעי ציבור), התשפ"ד-2023.
<sup>3</sup> כהגדרתה בסעי' 65א(א) לפקודת השותפויות [נוסח חדש], התשל"ה-1975.
<sup>4</sup> תקופה זו פוצלה בחוק לתקופה ראשונה ושנייה: מה-7.10.2023 ועד 22.11.2023, ומה-23.11.2023 ועד 7.1.2024.

- 1.1. בחברה ציבורית או חברת אגרות חוב - דירקטוריון החברה רשאי לקבוע שהאסיפה השנתית תתכנס במועד שחל עד ארבעה חודשים לאחר המועד האחרון המקורי לכינוסה לפי הוראות חוק החברות.
- 1.2.